

Konkluzje Rady i przedstawicieli rządów państw członkowskich zebranych w Radzie dotyczące przeglądu rezolucji z 2011 r. w sprawie reprezentacji państw członkowskich UE w Radzie Założycielskiej Światowej Agencji Antydopingowej oraz koordynowania stanowisk UE i jej państw członkowskich przed posiedzeniami tej agencji

(2015/C 417/08)

RADA UNII EUROPEJSKIEJ I PRZEDSTAWICIELE RZĄDÓW PAŃSTW CZŁONKOWSKICH,

PRZYWOŁUJĄC

rezolucję Rady i przedstawicieli rządów państw członkowskich zebranych w Radzie w sprawie reprezentacji państw członkowskich UE w Radzie Założycielskiej Światowej Agencji Antydopingowej oraz koordynowania stanowisk UE i jej państw członkowskich przed posiedzeniami tej agencji, a zwłaszcza fakt, że do 31 grudnia 2015 r. dokonany zostanie przegląd doświadczeń uzyskanych w wyniku stosowania przedmiotowej rezolucji ⁽¹⁾,

ODNOTOWUJĄC

dyskusje prowadzone w dniach 6–7 lipca 2015 r. na nieformalnym posiedzeniu ministrów sportu w Luksemburgu, podczas których wymieniono poglądy na temat stosowania rezolucji,

USTALAJĄ, ŻE

system reprezentacji i ustalenia dotyczące koordynowania przedstawione w rezolucji z 2011 r. powinny pozostać w mocy;

STWIERDZAJĄ, ŻE NASTĘPUJĄCE ELEMENTY POWINNY ZOSTAĆ WZMOCNIONE:

- bardziej regularne zaangażowanie prezydencji Rady w posiedzenia Rady Europy (w tym posiedzenia komitetu CAHAMA) i Światowej Agencji Antydopingowej,
- systematyczniejsze przekazywanie informacji przez Komisję w trakcie przygotowań do opracowania projektu mandatu UE w zakresie kwestii należących do kompetencji UE,
- zwiększenie poziomu specjalistycznej wiedzy naukowej państw członkowskich i prezydencji Rady np. poprzez wykorzystanie istniejącej nieformalnej sieci ekspertów,
- usprawnienie organizacji posiedzeń koordynacyjnych *ad hoc* i na miejscu obrad, a także prac przygotowawczych do „posiedzeń organów publicznych”.

USTALAJĄ, ŻE

Do 31 grudnia 2018 r. Rada oraz przedstawiciele rządów państw członkowskich zebrani w Radzie dokonają kolejnego przeglądu doświadczeń wynikających z dalszego stosowania rezolucji z 2011 r. i rozważą, czy zasady w niej określone wymagają zmiany.

⁽¹⁾ Dz.U. C 372 z 20.12.2011, s. 7.